
  
 
 
 
 

 

 
 

Digitální propast 2 

 
 

Projekt je spolufinancován Evropskou unií. 
 
 
Evidenční číslo projektu:  0051/DIGI/2023 
Datum zahájení:   01. 01. 2023 
Datum ukončení:   31. 12. 2023 
 

Výše poskytnuté dotace: 434 000 Kč 

- z toho oblast A – na podporu prevence digitální 
propasti: 

188 000 Kč 

- z toho oblast B – na podporu vybavení škol 
digitálními učebními pomůckami: 

246 000 Kč 

v tom prostředky poskytnuté ze státního rozpočtu na 
předfinancování výdajů, které mají být kryty 
prostředky z rozpočtu Evropské unie kromě 
prostředků z Národního fondu: 

434 000 Kč 

Podíl dotace na financování nákladů činí až: 
100 % celkových nákladů 
uvedených v žádosti o 
dotaci, které se vynakládají 

 
Účel dotace: 
Účel dotace je rozdělen na dvě oblasti podpory: 
Oblast podpory A – prevence digitální propasti 
Dotaci je příjemce oprávněn použít za účelem pořízení mobilních digitálních 
technologií. Dle potřeby a vlastního uvážení je bude příjemce zapůjčovat žákům 
s cílem, aby žáci měli k dispozici mobilní digitální zařízení pro běžnou výuku a výuku 
distančním způsobem. 
Oblast podpory B – vybavení žáků pokročilými digitálními učebními pomůckami 
Dotaci je příjemce oprávněn použít za účelem pořízení digitálních učebních pomůcek 
– pokročilých digitálních technologií využitelných pro rozvoj informatického myšlení 
žáků a jejich digitálních kompetencí. 
 
 
 
 
 
 
manažer projektu: PaedDr. Hana Voborníková  finanční manažer: Ivana Zelená 
tel.: 491 618 937      tel.: 491 618 932 
email: vobornikova.hana@sspvc.cz   email: zelena.ivana@sspvc.cz 


